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SUPER LADET, SUPER RESPONSIV  

 LØBERE VIL OPLEVE UBEGRÆNSET ENERGI I HVERT SKRIDT   

 

PRESS 

RELEASE 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from 
which ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was 
founded in 1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of 
running shoes, as well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit 
www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes 
is a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
 

 

ASICS lancerer den meget ventede SUPERBLAST™ 2-sko med ASICS’ mest premium FF 
TURBO™ PLUS-skum for at hjælpe løbere med at føle sig superladede på hvert trin af deres 

løbetur 

 

[26 juni, København] – ASICS er glade for at kunne afsløre den nye SUPERBLAST™ 2-sko - den 

seneste tilføjelse til ASICS’ bouncy og energifyldte løbesko. Den seneste udgivelse af den 

populære supertrainer-serie blev først lanceret i december 2022, og er nu tilgængelig med 

den super responsive og komfortable FF TURBO™ PLUS mellemsål og en helt ny overdel, der 

gør den mere åndbar og komfortabel. Stabelhøjderne af det superladede skum giver en utrolig 

responsiv følelse under foden, hvilket gør den til en ultimativ løbe-"snydekode". 

Skoens vigtigste opgradering kommer fra FF TURBO™ PLUS-skum i mellemsålen, som tidligere 
kun blev brugt i ASICS' flagship-modeller – METASPEED™ SKY PARIS og METASPEED™ EDGE 
PARIS, som mange løbere vælger til konkurrencer. FF TURBO™ PLUS-skummet er ca. 8,0 % 
lettere, 6,0 % blødere og har 8,2 % mere energiudbytte end FF BLAST™ TURBO-skummet i den 
tidligere model. Mellemsålen har også et bundlag af FF BLAST™ PLUS ECO-dæmpning lavet af 
cirka 24% biobaseret materiale, som understøtter de blødere landinger og energigivende 
afsæt. Den avancerede mellemsål leverer super responsiv dæmpning, der ikke kun forbedrer 
løberens præstation ved at spare energi, men ”sparer” også løberens ben til den næste 
præstation. 

http://www.asics.com/
http://www.asics.com/
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SUPERBLAST™ 2-skoen flytter teknologiens grænser. Den er udstyret med ASICSGRIP™, som er 
en avanceret ydersål, der oprindeligt er designet til terræn, der derfor giver bedre trækkraft 
og en avanceret komfort under hvert løb. Derudover er ENGINEERED WOVEN UPPER et meget 
åndbart letvægtsstof i ét stykke, der også giver komfort til løberne. 

Laura Bolgen, direktør for Product Management Department, Performance Running Footwear 
udtaler sig: "Født fra udviklingen af forskellige højtydende løbesko, integrerer SUPERBLAST™ 
2-skoen vores seneste gennembrud, FF TURBO™ PLUS mellemsålteknologien. Dette materiale 
er ikke kun lettere og blødere, men giver også et exceptionelt energiudbytte for at hjælpe 
løbere med at føle et nyt energiniveau og komfort med hvert skridt. SUPERBLAST™ 2-skoen vil 
øge din løbeeffektivitet og inspirere dit sind til at nå nye højder.” 

SUPERBLAST™ 2-skoen vejer ca. 249 g (størrelse US9), og vil blive tilgængelig fra den 5. juli 
2024 for 220 EURO. Den vil blive lanceret som en del af Celebration of Sport-kollektionen, en 
kollektion med flere kategorier der består af de mest populære ASICS-modeller med en 
farvevariant designet til at sprede positivitet og lysne op i verdens stemning. For flere 
informationer om skoen, se asics.com. 
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